



شرکت: پتروشیمی خارگ	سرمایه ثبت شده: 6,000,000
نماد: شخارک	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 441122	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱		درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۴,۵۶۷,۸۸۴	۱۶,۵۵۳,۵۰۳	۲۹,۶۳۳,۱۱۰	(۱۲)
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۱۶۳,۶۸۳)	(۳,۹۹۱,۸۵۸)	(۹,۷۳۳,۳۳۰)	(۵۴)
سود (زیان) ناخالص	۸,۴۰۴,۲۰۱	۱۲,۵۶۱,۶۴۵	۱۹,۸۸۸,۷۹۰	(۲۳)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱,۶۵۰,۰۳۸)	(۹۱۵,۸۵۴)	(۳,۱۴۸,۳۵۵)	(۸۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	.	.	.	
سایر درآمدها	۳,۸۳۹,۸۴۷	۵,۹۵۵,۱۳۲	۷,۹۰۴,۲۶۳	(۳۶)
سایر هزینه‌ها	.	.	.	
سود (زیان) عملیاتی	۱۰,۵۹۴,۰۲۰	۱۷,۶۰۰,۹۱۳	۲۴,۶۴۴,۶۹۸	(۴۰)
هزینه‌های مالی	.	.	.	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۲۳,۰۷۱	(۳۳۶,۸۴۷)	۱,۳۱۷,۲۴۴	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۱۳۶,۴۰۴)	.	(۲۸۴,۷۱۱)	--
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۲,۲۸۰,۶۸۷	۱۷,۳۷۴,۰۶۶	۲۵,۴۷۷,۲۳۱	(۲۹)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	.	.	.	
سال‌های قبل	.	.	.	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۲,۲۸۰,۶۸۷	۱۷,۳۷۴,۰۶۶	۲۵,۴۷۷,۲۳۱	(۲۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	.	.	.	
سود (زیان) خالص	۱۲,۲۸۰,۶۸۷	۱۷,۳۷۴,۰۶۶	۲۵,۴۷۷,۲۳۱	(۲۹)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۱,۷۶۶	۲,۹۳۴	۴,۱۰۷	(۴۰)
غیرعملیاتی (ریال)	۲۸۱	(۳۸)	۱۳۹	--

سایر دارایی‌ها	۳,۲۸۷,۰۱۱	۴,۱۴۳,۵۵۴	۳۲۳,۹۹۷	(۳۱)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۰,۶۶۹,۳۵۵	۱۱,۳۱۷,۸۶۰	۵,۰۰۳,۳۹۱	(۵)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۱,۰۴۴,۹۳۷	۱,۱۸۰,۷۹۰	۴۷۰,۶۵۸	(۱۳)
موجودی مواد و کالا	۳,۸۵۳,۷۵۶	۳,۹۱۹,۰۶۶	۳,۸۱۶,۳۳۹	(۳)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۱,۳۱۷,۹۰۵	۱۴,۹۳۳,۱۱۴	۷,۵۷۱,۳۰۳	(۳۵)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۱,۳۸۶,۶۵۸	۵,۵۸۶,۶۵۸	۱,۴۰۸,۷۵۰	۱۰۴
موجودی نقد	۱۸,۳۳۳,۸۵۵	۷,۰۵۹,۷۳۶	۶,۱۱۸,۴۳۵	۱۶۰
	۴۵,۸۳۶,۱۱۱	۳۳,۶۶۹,۳۵۴	۱۸,۳۸۵,۳۶۴	۴۰
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۴۵,۸۳۶,۱۱۱	۳۳,۶۶۹,۳۵۴	۱۸,۳۸۵,۳۶۴	۴۰
جمع دارایی‌ها	۵۶,۵۰۵,۵۶۶	۴۳,۸۸۷,۲۱۴	۲۳,۳۸۸,۷۵۵	۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۶,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲۰۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۶۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰
سایر اندوخته‌ها	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۵۰,۰۰۰	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۱۷,۵۳۳,۵۳۷	۲۹,۶۴۱,۸۵۰	۱۱,۸۴۶,۵۹۱	(۴۱)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۲۴,۱۷۳,۵۳۷	۳۱,۸۹۱,۸۵۰	۱۴,۰۹۶,۵۹۱	(۳۴)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۴۱۷,۰۰۳	۴۳۵,۳۵۷	۴۴۳,۹۶۱	(۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷۷۴,۱۴۵	۶۲۶,۰۷۳	۵۷۲,۶۲۷	۳۴
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱,۱۹۱,۱۴۸	۱,۰۵۱,۴۳۰	۱,۰۱۵,۵۸۸	۱۳
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۹,۷۶۰,۹۳۳	۸,۶۰۰,۱۷۶	۶,۶۸۵,۳۰۶	۱۳
مالیات پرداختنی	۳۱,۴۹۳	۳۱,۴۹۳	۳۱,۴۹۳	۰
سود سهام پرداختنی	۱۸,۸۰۴,۸۵۴	۹۸,۵۷۳	۱۰۵,۸۶۷	۱۸,۹۷۷
تسهیلات مالی	۶۶۴,۴۳۳	۵۳۶,۳۴۶	۴۸۰,۴۸۱	۳۶
ذخایر	۱,۸۸۰,۱۹۰	۱,۶۸۷,۳۴۷	۹۷۳,۴۳۹	۱۱

دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۶,۳۷۳	۶,۳۷۳	--
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۸۲۳,۰۷۱	۱۰۶,۰۱۷	۱,۲۱۰,۸۷۱	۱,۶۳۰
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۴,۳۹۱,۸۴۶)	۲۸۳,۱۱۶	(۵,۵۴۱,۲۳۹)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۲,۵۶۷,۸۴۷	۹,۷۷۴,۷۴۴	۸,۵۴۸,۵۹۶	۳۹
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱,۳۹۳,۷۱۸)	(۶۹۳,۰۱۵)	(۷,۶۰۷,۳۹۵)	(۸۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۱,۳۹۳,۷۱۸)	(۶۹۳,۰۱۵)	(۷,۶۰۷,۳۹۵)	(۸۷)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۱۱,۲۷۴,۱۳۹	۹,۰۸۱,۷۲۹	۹۴۱,۳۰۱	۳۴
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۷,۰۵۹,۷۳۶	۶,۱۱۸,۴۳۵	۶,۱۱۸,۴۳۵	۱۵
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۸,۳۳۳,۸۵۵	۱۵,۲۰۰,۱۵۴	۷,۰۵۹,۷۳۶	۳۱
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۲۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	
فروش داخلی:															
جمع فروش داخلی			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	
فروش صادراتی:															
پرویان تن	تن	نرخهای جهانی	۵۲,۴۲۰	۱,۹۸۵,۷۷۶	۸۳,۰۸۹	۳۷,۵۳۷,۱۴۶.۹۱	۳,۱۱۸,۹۲۴	(۱,۶۱۳,۵۶۳)	۱,۵۰۶,۳۶۱	۴۶,۳۹۱	۳۸,۱۹۳,۷۸۷.۵۹	۱,۷۷۱,۸۴۸	(۱,۲۰۷,۷۸۳)	۵۶۴,۰۶۶	۲۲,۹۰۹
بوتان تن	تن	نرخهای جهانی	۸۱,۵۹۰	۳,۰۲۸,۶۵۴	۱۳۱,۵۹۹	۳۷,۳۹۴,۳۵۶.۳۴	۴,۹۰۷,۹۰۰	(۱,۸۶۳,۶۴۳)	۳,۰۴۴,۳۵۷	۵۶,۰۵۴	۳۷,۹۱۳,۴۷۷.۲۵	۲,۱۲۵,۱۴۶	(۱,۲۹۲,۸۱۰)	۸۳۲,۳۳۶	۲۲,۱۴۶
پنتان تن	تن	نرخهای جهانی	۴۰,۶۵۰	۱,۹۰۰,۳۴۸	۸۳,۶۴۲	۴۳,۰۶۲,۹۵۸.۸	۳,۶۰۱,۸۷۳	(۱,۲۳۹,۸۳۷)	۲,۳۶۲,۰۴۵	۲۲,۸۵۴	۴۵,۷۳۰,۰۹۴.۹۷	۱,۵۰۳,۰۸۸	(۶۳۴,۳۴۸)	۸۶۷,۷۴۰	۲۷,۱۴۶
متانول تن	تن	نرخهای جهانی	۳۱۳,۰۸۸	۹,۰۱۷,۶۷۰	۶۳۴,۹۳۷	۲۶,۷۳۱,۹۳۶.۱۶	۱۶,۹۷۳,۰۸۹	(۴,۵۶۰,۸۵۰)	۱۲,۴۱۲,۳۳۹	۳۰۰,۰۹۹	۳۷,۷۱۱,۳۴۵.۲۶	۸,۳۱۶,۱۴۷	(۳,۴۷۶,۷۵۱)	۵,۸۳۹,۳۹۶	۲۴۳,۹۰۱
گوگرد تن	تن	نرخهای جهانی	۶۹,۵۵۴	۶۳۱,۱۵۵	۱۰۳,۶۶۴	۹,۹۵۷,۸۸۷.۶۵	۱,۰۳۰,۳۳۵	(۴۵۶,۴۳۷)	۵۶۳,۸۸۸	۱۰۴,۵۶۹	۸,۱۵۳,۹۹۴.۰۱	۸۵۲,۶۵۵	(۵۵۱,۹۹۳)	۳۰۰,۶۶۳	۱۴,۴۳۱
جمع فروش صادراتی:			۵۵۷,۳۱۲	۱۶,۵۵۲,۵۰۳	۱,۰۳۵,۷۳۱	۲۹,۶۲۳,۱۱۰	(۹,۷۳۳,۳۳۰)	۱۹,۸۸۸,۷۹۰	۵۳۹,۹۶۷		۱۴,۵۶۷,۸۸۴	(۶,۱۶۳,۶۸۳)	۸,۴۰۴,۳۰۱	۲۳۰,۵۳۳	
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تخفیقات			۰	۰											
جمع			۵۵۷,۳۱۲	۱۶,۵۵۲,۵۰۳	۱,۰۳۵,۷۳۱	۲۹,۶۲۳,۱۱۰	(۹,۷۳۳,۳۳۰)	۱۹,۸۸۸,۷۹۰	۵۳۹,۹۶۷		۱۴,۵۶۷,۸۸۴	(۶,۱۶۳,۶۸۳)	۸,۴۰۴,۳۰۱	۲۳۰,۵۳۳	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۳,۲۶۹,۹۱۲	۱۰,۳۳۱,۶۲۲	۱۱,۳۶۸,۵۱۶	۱۶,۸۰۰,۴۰۱	۳۹,۶۳۲,۱۱۰	۱۴,۵۶۷,۸۸۴	۹,۱۱۶,۲۹۷
مبلغ بهای تمام شده	(۵,۱۷۴,۵۳۶)	(۵,۳۵۷,۲۵۷)	(۶,۰۰۸,۶۴۵)	(۷,۰۶۱,۸۴۳)	(۹,۷۳۳,۳۲۰)	(۶,۱۶۳,۶۸۳)	(۴,۳۱۷,۸۳۲)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

* باتوجه به شرایط جاری، تعدیل مقدار تولید و فروش محصولات به ۸۷۰.۵۰۰ تن در سال۱۳۹۸. * فروش محصولات براساس نشریات معتبر جهانی. * خرید گاز خوراک براساس نرخ های شرکت ملی نفت ایران.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۱۳۹,۳۷۶	۳,۲۵۵,۰۶۸
دستمزد مستقیم تولید	۳۸۰,۹۴۸	۲۳۰,۲۴۲
سربار تولید	۳,۷۳۸,۷۳۷	۳,۴۶۹,۹۸۹
جمع	۱۰,۲۴۸,۹۵۱	۵,۹۴۵,۲۹۹
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۱۰,۲۴۸,۹۵۱	۵,۹۴۵,۲۹۹
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیر عادی	۰	۰

بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۰,۳۴۸,۹۵۱	۵,۹۴۵,۳۹۹
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۸۳۲,۱۰۱	۱,۳۴۷,۷۳۲
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱,۳۴۷,۷۳۲)	(۱,۱۲۹,۴۴۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۹,۷۳۳,۳۲۰	۶,۱۶۳,۶۸۳
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۹,۷۳۳,۳۲۰	۶,۱۶۳,۶۸۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا															شرح محصول	واحد		
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱													موجودی اول دوره	مقدار			نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید									
مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال				
۴,۰۱۰	۷۱,۴۱۹,۲۰۲	۲۸۶,۳۹۱	۳۷,۱۳۱	۲۸,۴۵۴,۶۸۷.۴۶	۱,۰۵۶,۵۵۱	۰	۰	۰	۳۶,۳۹۱	۳۳,۱۸۹,۰۳۰.۲۵	۱,۲۰۷,۷۸۲	۴,۷۵۰	۲۸,۴۵۴,۷۳۶.۸۴	۱۳۵,۱۶۰				
۲۲,۱۰۸	۱۵,۷۰۱,۱۴۸.۹۱	۳۴۷,۱۲۱	۴۱,۷۱۸	۲۷,۸۵۸,۶۲۳.۱۸	۱,۱۶۳,۲۰۶	۰	۰	۰	۵۶,۰۵۴	۲۳,۰۶۳,۶۵۲.۹۱	۱,۲۹۲,۸۱۰	۷,۷۷۲	۲۷,۸۵۸,۵۹۴.۹۶	۲۱۶,۵۱۷				
۱۱,۲۵۸	۱۵,۴۳۲,۷۲۱.۶۳	۱۷۳,۶۲۹	۳۷,۱۴۴	۲۱,۳۳۳,۵۳۹.۷۴	۷۹۳,۴۱۳	۰	۰	۰	۳۳,۸۵۴	۱۹,۳۰۸,۰۹۰.۳۴	۶۳۴,۳۴۸	۱۵,۵۴۸	۲۱,۳۳۳,۵۴۷.۷۲	۳۳۱,۶۹۴				
۳۱,۱۰۳	۷,۳۱۷,۱۰۷.۶۷	۲۲۷,۵۸۴	۳۰۳,۴۴۸	۸,۳۶۱,۳۴۰.۳۳	۲,۵۲۷,۳۳۲	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۹۹	۸,۲۵۳,۱۱۳.۱۴	۲,۴۷۶,۷۵۱	۲۴,۴۵۲	۸,۳۶۱,۳۴۳.۲۳	۲۸۸,۰۶۵				
۶۳,۲۰۵	۴,۹۵۳,۲۵۰.۶۱	۳۱۳,۰۰۷	۶۸,۷۱۳	۵,۷۷۷,۶۱۱.۲۳	۳۹۶,۹۹۷	۰	۰	۰	۱۰۴,۵۶۹	۵,۳۷۸,۷۳۴.۶۳	۵۵۱,۹۹۲	۲۷,۳۴۹	۵,۷۷۷,۶۱۵.۲۷	۱۵۸,۰۱۳				
		۱,۳۴۷,۷۳۲			۵,۹۴۵,۳۹۹	۰					۶,۱۶۳,۶۸۳			۱,۱۲۹,۴۴۸				

خرید و مصرف مواد اولیه													
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱											واحد	شرح	
موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ			مقدار
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
												مواد اولیه داخلی:	
۰		۰	۳,۲۵۵,۰۶۸	۰	۳۴۹.۳۵	۳,۲۵۵,۰۶۸	۹,۳۲۰,۱۶۶,۰۷۰.۱۵	۳۴۹.۳۵	۰		۰	م.فوت مکعب	
۰	۰	۰	۳,۲۵۵,۰۶۸	۰	۳۴۹.۳۵	۳,۲۵۵,۰۶۸	۹,۳۲۰,۱۶۶,۰۷۰.۱۵	۳۴۹.۳۵	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه داخلی:	
												مواد اولیه وارداتی:	
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	جمع مواد اولیه وارداتی:	
۰			۳,۲۵۵,۰۶۸			۳,۲۵۵,۰۶۸			۰			جمع کل	
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»													
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.													

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱,۶۲۱,۳۱۴	۹۹۰,۴۲۳	۹۳۸,۹۴۱	۹۸,۷۷۶	۵۶,۰۸۵	۸۸,۸۹۸
هزینه استهلاک	۱۷۷,۴۵۵	۱۰۰,۲۸۰	۸۳,۳۵۵	۷,۵۰۰	۳,۷۵۰	۳,۷۵۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۷۵,۶۳۷	۶۳۳,۶۳۴	۶۶۸,۴۳۴	۱,۵۱۳	۱,۱۸۷	۱,۵۸۴
هزینه مواد مصرفی	۶۳۸,۱۹۱	۳۷۲,۹۹۶	۳۱۰,۷۳۴	۹,۷۵۴	۷,۱۳۶	۷,۳۶۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۱۹,۷۰۷	۸,۶۳۷	۱۴,۹۹۱
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۶۷۷,۶۰۹	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸۶,۷۴۴	۶۶,۸۵۲	۴۶,۸۵۳	۱,۵۱۴,۸۰۱	۱,۱۷۷,۳۶۵	۱,۱۳۸,۳۹۹
سایر هزینه ها	۵۲۹,۳۸۶	۳۰۵,۸۱۴	۳۴۰,۱۷۶	۸۱۸,۶۹۵	۳۹۵,۸۶۹	۴۹۹,۱۵۷
جمع	۳,۷۲۸,۷۲۷	۲,۴۶۹,۹۸۹	۲,۲۸۸,۴۷۳	۳,۱۴۸,۳۵۵	۱,۶۵۰,۰۳۹	۱,۷۴۴,۰۴۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	متوسط نرخ فروش محصولات حدوداً" ۲۷۵ دلار و نرخ تسعیر ارز حدوداً" ۱۰۰.۰۰۰ ریال در نظر گرفته شده است.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	نرخ خوراک براساس نرخهای تعیین شده توسط مراجع ذیصلاح پیش بینی شده است.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	عمده ترین افزایش بهای تمام شده مربوط به افزایش صد درصدی قیمت انرژی مصرفی می باشد.

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۸۶	۱۸۶	۱۸۸
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۹۶۱	۹۷۳	۹۷۱

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۵۴۷,۳۹۹,۰۰۰	۳۶,۴۷۴,۶۵۹	۲۶۳,۹۱۵,۰۹۹
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۴۲۸,۵۵۳,۰۰۰	۳۱,۲۹۳,۰۷۳	۱۷۹,۰۹۰,۵۳۱
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۰۸,۷۴۷,۰۰۰	۸,۶۵۹,۵۱۹	۸۴,۸۰۲,۰۶۸
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۹,۳۹۳,۰۰۰	۴۸۰,۴۸۱	۶,۰۷۸,۰۳۴
۶۶۴,۴۲۳				

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
---	--

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه های اداری و فروش در سال۱۳۹۸ حدودا "۴۵% نسبت به سال۱۳۹۷ پیش بینی شده که عمدتا" مربوط به افزایش نرخ حمل و نقل محصولات صادراتی می باشد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
طرح متانول دوم	۰	۷۱۷,۱۱۹,۸۱۰	یورو	۵,۲۵۱,۵۶۴	۵۸,۰۰۱,۴۸۸	۲۸.۱۲	۰	۴۱.۳۷	۱۴۰۱/۱۲/۲۹
کمپرسور جدید و افزایش کیفیت محصول	۲۳۱,۷۳۰	۴,۴۸۵,۰۰۰	یورو	۳۱۲,۵۹۷	۱۶۱,۳۰۶	۷۶.۷	۰	۸۵.۰۷	۱۳۹۹/۱۲/۲۵

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه
۰

وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر								
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر	
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده		
سایر شرکتهای خارج از بورس	۰	۱۷۸,۵۰۰	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۵۱	۰		
سایر شرکتهای پذیرفته شده در بورس	۰	۶,۳۳۶	۱۳۹۸/۰۷/۳۰	۰	۰	۶,۳۳۶		

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر
۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
سود تسعیر ارز	۷,۹۰۴,۲۶۳	۳,۸۳۹,۸۴۷
جمع	۷,۹۰۴,۲۶۳	۳,۸۳۹,۸۴۷

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
عملیاتی ^۲	۰	۰
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)					ریالی	سایر توضیحات	
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی	نوع ارز			مبلغ ارزی
			بلند مدت	کوتاه مدت	سررسید					
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۵۲۶,۳۴۶	۰			۶۶۴,۴۳۲	۰	۶۶۴,۴۳۲	۰	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۵۲۶,۳۴۶	۰			۶۶۴,۴۳۲	۰	۶۶۴,۴۳۲	۰	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۰	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
استفاده از منابع ارزی صندوق توسعه ملی و همچنین فاینانس از منابع بانکهای داخلی کشور جهت تامین مالی تکمیل و اجرای طرح متانول ۲ مورد نظر است.	
برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	هزینه تامین مالی تا زمان دریافت منابع مورد نظر، درحال حاضر قابل پیش بینی نمی باشد.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱
درآمدهای سرمایه گذاری ها	۱,۳۱۷,۳۴۴	۱,۸۲۳,۰۷۱
جمع	۱,۳۱۷,۳۴۴	۱,۸۲۳,۰۷۱

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	
اقلام متفرقه	(۳۸۴,۷۱۱)	(۱۳۶,۴۰۴)	
جمع	(۳۸۴,۷۱۱)	(۱۳۶,۴۰۴)	

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود						
مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری		
۲۹,۷۳۴,۷۷۸	۱۹,۱۱۶,۱۴۰	۲۵,۴۸۸,۱۸۷	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۷۵		

سایر برنامه های با اهمیت شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تداوم صرفه جویی در مصرف آب ، گاز و بخار تاحصول به شاخص های جهانی به منظور افزایش محصولات تولیدی.* اتصال به حلقه ذخیره سازی محصولات با سایر مجتمع ها از طریق راه اندازی مخازن جدید جهت جلوگیری از کاهش قیمت در بازار های جهانی وهمچنین حفظ بازار شرکت و دیگر رقبای ایرانی.*انجام پروژه جمع آوری گاز های باقیمانده در جزیره خارک به منظور افزایش تولید محصولات

سایر توضیحات با اهمیت
باهدف افزایش گازخوراک مجتمع،شرکت پتروشیمی خارک مقدمات پروژه عظیم جلوگیری از سوختن بخشی از گاز های فلر سکو های فروزان را با همکاری شرکت نفت فلات قاره در دستور کار خود قرار داده است که با تحقق پروژه مذکور طرف ماههای آتی خوراک کافی از طریق خط لوله ۲۴ اینچی دریایی خواهیم داشت. که موافقت های اولیه درخصوص انتقال بخشی از گاز سکو های فروزان صورت گرفته است. * حفظ محیط زیست وانجام تعهدات بین المللی در طول دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مد نظر می باشد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»